Rzepin , dnia 2010-03-10
Znak ZP 341/4/2010
Wyjaśnienie zapisów SIWZ 
dot. przetargu nieograniczonego „Modernizacja bazy sportowo-rekreacyjnej przy ul. Poznańskiej w Rzepinie.

     Nawiązując do zapytania w sprawie przedmiotowego zamówienia, Urząd Miejski w  Rzepinie zgodnie z pkt. 1 art. 38 ustawy – Prawo zamówień publicznych   (Dz. U. z 2007r. nr 223, poz.1655 z późn. zm.) w odpowiedzi na złożone zapytania udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie: 1. Proszę podać jaka ma być wysokość ogrodzenia oraz jaki ma być wymiar oczek?

Odpowiedź: Wysokość ogrodzenia musi wynosić 2,50 m siatka standardowa ocynkowana powlekana w kolorze zielony oczka 55 mm x 55 mm, grubość drutu 3,5 mm ,słupki ocynkowane i malowane proszkowo na zielono.
Pytanie: 2.Podać długość ogrodzenia dla kibiców przyjezdnych (klatka) , oraz odcinka dojścia od ulicy do trybuny, przedstawić rysunki techniczne na wykonanie w/w ogrodzenia i jego zabezpieczenia antykorozyjnego .
Odpowiedź: Długości ogrodzenia oraz dojścia podane na rysunku. Ogrodzenie systemowe panelowe np. firmy Heras Triton h=2500 mm lub równoważne ocynkowane.
Pytanie: 3. Podać z jakiej rury ma być wykonana bariera ( szkice rysunki) czy ma być cynkowana przed malowaniem proszkowym .

Odpowiedź: Wykonać z rury ø 100 stalowej ocynkowanej i malowanej proszkowo w kolorze białym. ( zał. graficzny do wyjaśnień).

Pytanie: 4. Czy brama wjazdowa przed malowaniem proszkowym ma być ocynkowana?
Odpowiedź: Brama wjazdowa ocynkowana przed malowaniem.

Pytanie: 5. Podać do jakiego stopnia czystości oczyścić istniejące ogrodzenie, oraz jaką farbą malować i ile warstw lub jaka grubość warstwy malarskiej. Wyjaśnić na czym polega zagięcie prętów górą do prętów istniejących do wysokości 2,2 m
Odpowiedź: . Oczyścić wszystkie pozostałości z farby oraz rdzy do metalu (do oceny przez inspektora nadzoru podczas realizacji). Malowanie farba podkładową typu minia, oraz nawierzchniową odporną  na działanie warunków atmosferycznych w kolorze zielonym do uzyskania równomiernego koloru.
Pytanie: 6. Przedstawić rysunki techniczne na wykonanie trybuny dla kibiców przyjezdnych na 100 miejsc siedzących?

Odpowiedź: Trybuna jako wyrób systemowy przestawna na 100 siedzisk wymiary i umiejscowienie zgodnie z dokumentacją projektową, trybuna firmy np. http://www.pro-construction.pl/firma.html lub równoważna.
Pytanie: 7. Czy słupy piłkochwytu mają być przed malowaniem proszkowym ocynkowane?
Odpowiedź: Słupy ocynkowane przed malowaniem.
Pytanie: 8. Przedstawić rysunki techniczne na wykonanie konstrukcji stalowej stanowiska komentatora?
Odpowiedź: Stanowisko komentatora wykonane jako systemowe firmy np. http://www.pro-construction.pl/firma.html lub równoważne.
     Pozostałe warunki SIWZ pozostają bez zmian.
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